XXVII0 pontificatus domini Iohannis XXII pape. 

Hii sunt pensionarii Sancte Marie in Aquiro. 

14 In primis Bucius Barba Rubea solvit pro domo sua que est in 
Porticu Sancti Petri XVIII denar.ios provisinorum. 

15 Item h domina Blancoflore solvit pro domo sua de dicto Por
tico III solidos provisinorum. 

16 Item Laurentius Petri Spiechi solvit i pro domo de Portico TI 
solidos provisinorum. 

17 Item Paulus Viviani solvit 1 pro duabus domibus de Portico 
X solidos provisinorum. 

18 Item magister Hugo solvit pro domo que condam fuit Petri 
Rome III denarios. 

19 Item dictus magister Hugo solvit pro pariete Aliole I dena-
rium. 

20 Item Cacianemico solvit pro domo sua IIII0
r denarios. 

21 Item Laurentia Ioffì solvit pro domo sua II denarios. 
22 Item heredes condam Pauli Marcellini solverunt pro domo eo

rum I denarium. 
23 Item heredes condam Petri Marcellini pro alia medietate die

te domus solverunt I denarium. 
24 Item Nicolaus Rubeus pro domo sua solvit XII denarios. 
25 Item Petrus Bartholomei Iohannis Berte pro domo sua de 

Monticello 6 II denar.ios. 
26 Item lacobus Numentana solvit pro domo que fuit m condam 

magistri Rufrede I denarium. 
27 Item frater Nicolaus solvit pro domo sua I denarium. 
28 Item Cecchus Marchus solvit pro domo sua I denarium. 
29 Item Franciscus de Festa solvit pro domo sua IH denarios. 

In n nomine Domini amen. Anno Domini millesimo CCC0 

XXVIII0
, pontifìcatus domini Iohannis XXII pape. 

Hii sunt pensionarii Sancte Marie in Aquiro. 

30 - In primis Bucius Barba Rubea pro domo que est in Porticu 
Sancti Petri solvit XVIII denarios provisinorum. 

(g) i11iz in q11i il testo scritto da/In 111a110 B (li) i11iz ia q11i il testo scritto dalla mano C (i) s 
corretta s11 i (/) s corretta s11 i (111) que fuit aggitmto 11ell' i11terli11eo (11) inizia q11i il 
·testo scritto dalla 11ta110 D 

6 Non è certa l'individuazione di 
questa località, è possibile che essa 
vada identificata con il Monticello 
presso la chiesa di S. Maria in Via, nel-

l'area oggi occupata dalla Galleria Co
lonna; cfr. U. GNOLI, Topografia e to
ponomastica di Roma medioevale e mo
derna, Roma 1939, p. 182. 
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31 Item O domina Blancoflore pro domo sua que est in Pertica 
Sancti Petri P solvit III solidos provisinorum. 

32 Item Laurentius Petri Spiechi pro domo sua in Pertica II 
solidos solvit. 

33 Item Paulus Vivini q pro duabus domibus de Pertica solvit X 
solidos. 

34 Item magister Hugo pro domo que fuit Petri Rome III de-
narios provisinorum. 

35 Item magister Hugo pro pariete Aliole solvit I denarium. 
36 Item Cacchianemico pro domo sua solvit IIII0

r denarios. 
37 Item Laurentia Ioffi pro domo sua solvit II denarios. 
38 - Item heredes condam Pauli Marcellini solverunt pro domo eo

rum I denarium. 
39 Item heredes condam Petri Marcellini solverunt pro alia me

dietate diete domus I denarium. 
40 Item Nicolaus Rubeus pro domo sua solvit XII denarios. 
41 - Item Petrus Bartholomei Iohannis Berte pro domo sua de 

Monticello solvit II denarios. 
42 - Item heredes condam Iacobi Numentane solverunt pro domo 

que fuit condam magistri Lofride I denarium. 
43 Item frater Nicolaus pro domo sua solvit I denarium. 
44 Item Egidius filius condam Francisci de Festa pro domo sua 

solvit III denarios. 
45 Item presbiter Nicolaus Sancti Blasii solvit pro pensione VI 

solidos. 

In r nomine Domini amen. Anno nativitatis Domini millesimo 
CCC0 XXVIIII0

, pontifìcatus domini Iohannis XXII pape. 

Hii sunt pensionarii Sancte Marie in Aquiro, videlicet: 

46 In primis Bucius Barba Rubea pro domo que est in Portico 
Sancti Petri solvit XVIII denarios. 

47 Item domina Blancoflore pro domo sua que est m Portico 
Sancti Petri solvit III solidos. 

48 Item Laurentius Petri Spiechio pro domo sua que est in Por
tico solvit II solidos. 

49 Item Paulus Viviani pro domibus suis que sunt in Portico sol
vit X solidos. 

50 Item magister Hugo pro domo sua que fuit Petri Rome solvit 
III denarios. 

(o) iniz ia qui il testo scritto dalla mano E (p) segne s(olidos) li[ depennato (q) così 
(r) inizia qni il testo scritto dalla 111a110 F 
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51 Item magister Hugo pro pariete Aliole solvit I denarium. 
52 Item Cacianemico pro domo sua solvit IIII denarios. 
53 Item Laurentia Ioffi pro domo sua solvit II denarios. 
54 Item heredes condam Pauli Marcellini solverunt pro domo eo

rum I denarium. 
55 Item heredes condam Petri Marcellini solverunt pro domo eo

rum I denarium. 
56 Item Nicolaus Rubeus pro domo sua solvit XII denarios. 
57 Item Petrus Bartholomei Iohannis Berte pro domo sua de Mon

ticello solvit II denarios. 
58 Item heredes condam Iacobi Numentana solverunt pro domo 

que condam fuit rnag.istri Rufredi I denarium. 
59 Item magister Nicolaus pro domo sua solvit I denariurn. 
60 - Item Egidus Francisci de Festa pro domo sua solvit III de

narios. 
61 Item presbiter Nicolaus Sancti Blaxii solvit pro pensione VI 

solidos. 

ÉTIENNE HuBERT 

UN CENSIER DES BIENS ROMAINS 
DU MONASTÈRE S. SILVESTRO